
                                                    

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  09 червня  2023   року                                          №   79 

           

Про відзначення грамотами 

  За професійну сумлінну працю та значні досягнення в роботі, з нагоди  

відзначення Дня медичного працівника,  на підставі подання т.в.о. директора  

НКП «Скалатський медичний центр»  Наталії Лебідь, керуючись ст.40, ч.6 ст.59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради - 

                                                    ВИРІШИВ: 

1.Відзначити   грамотами  Скалатської міської ради  з нагоди Дня медичного 

працівника : 

Мацьопу Наталію Миколаївну - лікаря-терапевта; 

Недошитко Марію Тимофіївну – сестру медичну ЗПСМ; 

Яворську Уляну Петрівну – сестру медичну ЗПСМ.  

2.Директору  НКП «Скалатський медичний центр»  Луків А.К. забезпечити 

виконання даного рішення та організувати нагородження. 

 

 

 

Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК 


